
YKSILÖTULOKSET

A - Kuorma-auto (24 kilpailijaa)			 
			 
Sij.	 Nimi	 Maa	 Pisteet
1	 Vishnu Naidoo	 Etelä-Afrikka	 367
2	 Jens Marmann	 Saksa	 479
3	 Harry Winqvist	 Suomi	 500
4	 Hermanus Anton Wielens	 Hollanti	 555
5	 Charles Dalitso Bartone	 Malawi	 585
6	 M Elias Mosia	 Etelä-Afrikka	 658
7	 Fikile Mathiso	 Botswana	 688
8	 Heino Martens	 Saksa	 690
9	 Piet Titus	 Namibia	 697
10	 Anben Naidoo	 Etelä-Afrikka	 726
:		  :  	 :  
14	 Jouni Jaakkola	 Suomi	 848
22	 Jouni Siekkinen	 Suomi	 1113
	 	 	

B - Linja-auto (23 kilpailijaa)			 

Sij.	 Nimi	 Maa	 Pisteet
1	 Simon Motsepe	 Etelä-Afrikka	 372
2	 Pentti Havi	 Suomi	 495
3	 Lettah M Mokutswane	 Etelä-Afrikka	 518
4	 Jaakko Punkero	 Suomi	 521
5	 Andre Klostermann	 Saksa	 564
6	 Jacob Van Splunter	 Hollanti	 598
7	 Kagiso Kgaratsi	 Botswana	 616
8	 Sipiwo B Qongqo	 Etelä-Afrikka	 666
9	 Anno Sportel	 Hollanti	 748
10	 Frikkie Cloete	 Namibia	 774
:		  :  	 :  
14	 Krister Westermark	 Suomi	 845

C - Puoliperä (32 kilpailijaa)			 

Sij.	 Nimi	 Maa	 Pisteet
1	 Toni Kuosmanen	 Suomi	 329
2	 Andrea Amato	 Italia	 557
3	 Kris Agten	 Belgia	 564
4	 Niko Hyppönen	 Suomi	 577
5	 Manageng Paulus Mananyetjo	 Etelä-Afrikka	 591
6	 Dieter Sahling	 Saksa	 598
7	 Zee Albert Martin	 Namibia	 609
8	 Roger Steiner	 Sveitsi	 636
9	 Mmusi Sechele	 Botswana	 644
10	 Detlef Karstens	 Saksa	 655
:		  :  	 :  
19	 Mikko Rautalin	 Suomi	 845

D - Täysperä (14 kilpailijaa)			 

Sij.	 Nimi	 Maa	 Pisteet
1	 Ralf Ruscher	 Saksa	 459
2	 Janne Hötti	 Suomi	 488
3	 Ismail Khan	 Etelä-Afrikka	 513
4	 Matti Vainio	 Suomi	 552
5	 Mario Kuhne	 Saksa	 558
6	 Teunis Van De Brink	 Hollanti	 643
7	 Norbert Behrens	 Saksa	 661
8	 William Ngwenya	 Etelä-Afrikka	 711
9	 Shakil Bunsee	 Etelä-Afrikka	 751
10	 Johannes Petrus Vriend	 Hollanti	 755
:		  :  	 :  
14	 Vesa Rahkola	 Suomi	 1014

Tippakisa (14 kilpailijaa)			 

Sij	 Nimi	 Maa	 Pisteet
1	 Retselisitsoe Ramakone	 Lesotho	 1
2	 Reto Derungs	 Sveitsi	 10
3	 Jacques Schreiber	 Etelä-Afrikka	 17
4	 Zee Albert Martin	 Namibia	 24
5	 Stanley Paraiwa	 Zimbabwe	 37
6	 Albert Stefan Bruggink	 Hollanti	 54
7	 Jean-Pierre Haensler	 Ranska	 524
8	 Kurt L'Ecluse	 Belgia	 531
9	 Mmusi Sechele	 Botswana	 537	
10	 Tiainen Pentti	 Suomi	 539	

Yksilö-MM (101 osallistujaa)				  

Sij.	 Nimi	 Maa	 Sarja	 Pisteet
1	 Toni Kuosmanen	 Suomi	 C	 329
2	 Vishnu Naidoo	 Etelä-Afrikka	 A	 367
3	 Simon Motsepe	 Etelä-Afrikka	 B	 372
4	 Solomon Ntuli	 Etelä-Afrikka	 F	 424
5	 Ralf Ruscher	 Saksa	 D	 459
6	 Jens Marmann	 Saksa	 A	 479
7	 Janne Hötti	 Suomi	 D	 488
8	 Pentti Havi	 Suomi	 B	 495
9	 Harry Winqvist	 Suomi	 A	 500
10	 Peter Wotzel	 Saksa	 F	 508
:			   :	 :
13	 Jaakko Punkero	 Suomi	 B	 521
14	 Matti Vainio	 Suomi	 D	 552
20	 Niko Hyppönen	 Suomi	 C	 577
62	 Krister Westermark	 Suomi	 B	 845
63	 Mikko Rautalin	 Suomi	 C	 845
65	 Jouni Jaakkola	 Suomi	 A	 848
85	 Vesa Rahkola	 Suomi	 D	 1014
93	 Jouni Siekkinen	 Suomi	 A	 1113
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A - Kuorma-auto	 	 	
Sij.	 Maa	 Pisteet	 Keskiarvo
1	 Etelä-Afrikka	 1751	 584
2	 Saksa	 2708	 677
3	 Hollanti	 2441	 814
4	 Suomi	 2461	 820
5	 Zimbabwe	 3160	 1053

B - Linja-auto	 	 	
Sij.	 Maa	 Pisteet	 Keskiarvo
1	 Etelä-Afrikka	 1556	 519
2	 Suomi	 1861	 620
3	 Saksa	 2278	 759
4	 Hollanti	 2436	 812
5	 Zimbabwe	 2543	 848
6	 Namibia	 2762	 921 Si
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C - Puoliperä	 	 	
Sij.	 Maa	 Pisteet	 Keskiarvo
1	 Suomi	 1751	 584
2	 Saksa	 2111	 704
3	 Sveitsi	 2208	 736
4	 Etelä-Afrikka	 2342	 781
5	 Ranska	 2521	 840
6	 Hollanti	 4118	 1030
7	 Zimbabwe	 3433	 1144

D - Täysperä	 	 	
Sij.	 Maa	 Pisteet	 Keskiarvo
1	 Saksa	 1678	 559
2	 Etelä-Afrikka	 1975	 658
3	 Suomi	 2054	 685
4	 Hollanti	 3090	 773


